Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 2451/2020 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 8 de dezembro de 2020

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSOO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO , no uso de suas
atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 11.04.2017, publicado no D.O.U de 12.04.2017, e considerando o
Capítulo V, Seção I da IN SEGES/MP nº 05/2017 e o que consta no Processo 23751.000429.2020-61.

RESOLVE:RESOLVE:

I -I - Designar os servidores abaixo relacionados para fazerem parte da fiscalização do Contrato Nº 46/2020
firmado entre o INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - ReitoriaINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - Reitoria  e fornecedor WMWM
RESIDUOS LTDA,RESIDUOS LTDA,   (CNPJ nº 22.096.126/0001-44), que tem por obje vo a contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de Coleta, Transporte, Tratamento e Des nação Final dos Resíduos Sólidos de Serviços de Saúde – RSSS (Grupos A, B e E)
para atender o IFMT - Campus Avançado Lucas do Rio Verde .

FunçãoFunção Servidor TitularServidor Titular SubstitutoSubstituto

Fiscal Técnico Vanessa Rego (3163006)  Geiziquele de Lima  (2269466)

 Gestor de Execução do Contrato
Danillo de Mattos Gregório

 ( 2323365)
João Vicente Neto (1097243)

 II II -  -  Os substitutos atuarão nas ausências, impedimentos eventuais e regulamentares dos seus respectivos titulares.

  III -     III -   Esta portaria entra em vigor nesta data.

Willian Silva de PaulaWillian Silva de Paula
Reitor do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Decreto Presidencial de 11/04/2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Willian Silva de PaulaWillian Silva de Paula, REITOR - CD1 - RTRREITOR - CD1 - RTR, em 08/12/2020 08:05:47.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/12/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

120495
067171f906

PORTARIA 2451/2020 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 8 de dezembro de 2020

	Documento assinado eletronicamente por: